令和７年 11 月 18 日 火曜日     鳥 取 県 公 報              第 9743 号

- 1 -

 鳥取県公報
令和７年 11 月 18 日（火）

第９７４３号

毎週火・金曜日発行

目 次

◇ 公 告  保安林の指定施業要件の変更予定に係る森林所有者等への公示による通知

（森林づくり推進課）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・２

◇ 調達公告  落札者の決定（２件）（デジタル改革課）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・２

◇ 正  誤  令和７年10月31日付鳥取県公報第9738号中訂正・・・・・・・・・・・・・・・・・・・３

  令和７年 11 月 18 日 火曜日     鳥 取 県 公 報              第 9743 号

- 2 -

公 告

森林法（昭和26年法律第249号）第33条の３において準用する同法第30条の規定による通知を受け取るべき森

林所有者又はその森林に関し登記した権利を有する者の所在が不分明であるため、同法第189条の規定により、

次のとおり公告する。

  令和７年11月18日

鳥取県知事 平 井 伸 治

１ 所在が不分明な者が所有し、又は登記した権利を有する保安林の所在場所

  八頭郡智頭町大字波多字牛倉669の１、669の２、686の１、字ハタ谷735の１から735の３まで、字ミソギ谷

810の１、日野郡日南町阿毘縁字奥三右衛門炭山377、字野田384、下阿毘縁字深﨏奥山756の１、756の３、756

の４

２ 通知の題名 保安林の指定施業要件の変更予定について

３ 通知の要旨

  １に掲げる土地について、令和７年10月10日付鳥取県告示第595号及び第597号（保安林の指定施業要件の

変更予定について）のとおり保安林の指定施業要件を変更する予定であること。

４ 通知の掲示場所 智頭町役場及び日南町役場

５ 通知の保管場所 鳥取県農林水産部森林・林業振興局森林づくり推進課

調 達 公 告

総合評価一般競争入札により落札者を決定したので、地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を

定める政令（平成７年政令第372号）第12条の規定に基づき、次のとおり公告する。

  令和７年11月18日

鳥取県知事 平 井 伸 治

１ 調 達 件 名 及 び 数 量  ＬＧＷＡＮ系ＮＷ接続用ノートパソコン 2,765台

インターネット系ＮＷ接続用ノートパソコン 300台

２ 契 約 方 式  総合評価一般競争入札

３ 落 札 日  令和７年９月18日

４ 落札者の名称及び所在地  ケーオウエイ・ＮＸ・ＴＣリース＆ファイナンス共同企業体

               米子市両三柳328

５ 落 札 金 額  月額11,577,500円（消費税及び地方消費税の額を含む。）

６ 入 札 公 告 日  令和７年８月１日

７ 落 札 方 式  総合評価落札方式

８ 契約事務担当部局の名称  鳥取県令和の改新戦略本部デジタル局兼総務部行政体制整備局デジタル改革課

及び所在地         鳥取市東町一丁目220

一般競争入札により落札者を決定したので、地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政

令（平成７年政令第372号）第12条の規定に基づき、次のとおり公告する。

  令和７年11月18日

鳥取県知事 平 井 伸 治

１ 調 達 件 名 及 び 数 量  令和７年度ノーツサーバ機器賃貸借 一式

２ 契 約 方 式  一般競争入札

３ 落 札 日  令和７年10月16日

４ 落札者の名称及び所在地  株式会社鳥取県情報センター

               鳥取市寺町50

  令和７年 11 月 18 日 火曜日     鳥 取 県 公 報              第 9743 号

- 3 -

５ 落 札 金 額  297,078,870円（消費税及び地方消費税の額を含む。）

６ 入 札 公 告 日  令和７年９月５日

７ 落 札 方 式  最低価格落札方式

８ 契約事務担当部局の名称  鳥取県令和の改新戦略本部デジタル局兼総務部行政体制整備局デジタル改革課

及び所在地         鳥取市東町一丁目220

正 誤

令和７年10月31日付鳥取県公報第9738号目次中次の箇所に誤りがあったので、訂正する。

 頁 １

 行 下から９

 誤 指定構造計算適合性判定期間の変更の届出

 正 指定構造計算適合性判定機関の変更の届出